

## Komplementarselskabet Hotel Ratingen ApS

c/o Stig Madsen  
Bukkeballevvej 33  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29835403

## Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2016



Preben J. Sørensen

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Komplementarselskabet Hotel Ratingen ApS c/o Stig Madsen Bukkeballevvej 33 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	29835403
Stiftelsesdato	2. februar 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Stig Madsen Lachenmeier, Formand Preben Johan Sørensen, Direktør Hugo Andersen
<b>Direktion</b>	Preben Johan Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar i Hotel Ratingen K/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -549, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 161.671, og en egenkapital på kr. 152.992.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Komplementarselskabet Hotel Ratingen ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-19.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.750</b>	<b>-19.500</b>
Finansielle indtægter	1	8.201	9.182
<b>Resultat før skat</b>		<b>-549</b>	<b>-10.318</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-549</b>	<b>-10.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-549	-10.318
		<b>-549</b>	<b>-10.318</b>

Komplementarselskabet Hotel Ratingen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	31.12.2015 kr.	31.12.2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		161.671	162.220
<b>Tilgodehavender</b>		<u>161.671</u>	<u>162.220</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>161.671</u>	<u>162.220</u>
<b>Aktiver</b>		<u>161.671</u>	<u>162.220</u>



Komplementarselskabet Hotel Ratingen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	31.12.2015 kr.	31.12.2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	160.000	160.000
Overført resultat	3	-7.008	-6.459
<b>Egenkapital</b>		<u>152.992</u>	<u>153.541</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		1.179	1.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.679</u>	<u>8.679</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>8.679</u>	<u>8.679</u>
<b>Passiver</b>		<u>161.671</u>	<u>162.220</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

### Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	8.201	9.182
	<b>8.201</b>	<b>9.182</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	160.000	160.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-6.459	3.859
Årets tilgang	-549	-10.318
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-7.008</b>	<b>-6.459</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Hotel Ratingen K/S og hæfter som følge heraf.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.